
 

   

W/314/DST/25        Opole, 11.04.2025. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej: „P.z.p.”) pn. „Dostawa pojemników na odpady 
komunalne o pojemności: 60, 120, 240, 360, 660 i 1100 litrów”, numer referencyjny: U/3/PN/2025 
 
Otwarcie ofert: 11.04.2025 r. godz. 10:30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________
__________________ 
Podstawa prawna 
Art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 
zawarta w ofercie 

1. 

SSI SCHÄFER PLASTICS POLAND Sp. z o.o. 
41-103 Siemianowice Śląskie 
ul. Łącząca 1 
NIP: 5252899936 

11 949 581,14 zł 

2. 

GREEN CLASS Sp. z o.o. 
03-029 Warszawa 
ul. Wiktorii Kaweckiej 4 
NIP: 5272677481 

11 051 429,50 zł 

3, 

ESE Sp. z o.o. 
02-676 Warszawa 
ul. Postępu 21 
NIP 5260017477 

12 119 277,83 zł 


		2025-04-11T13:16:29+0200




